

خبر

اردوی ملی پوشان
بسکتبال در ترکیه

تیم ملی بسکتبال ایران که در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی ۲۰۲۳ قرار دارد با ۱۸ بازیکن به ترکیه سفر کرد. تیم ملی بسکتبال ایران قرار است تقریباً یک ماه در اردوهای برون مرزی حضور یابد و خود را برای جام جهانی ۲۰۲۳ آماده کند. شاگردان هاگان دمیر از دیروز (یکشنبه، ۲۵ تیر ۱۴۰۲) اردوی خود در ترکیه را به میزبانی شهر مانیسا در نزدیکی ازمیر آغاز کرده‌اند و حدود یک هفته در این کشور می‌مانند. سینا واحدی، رسول مظفری، محمد شهربان، بهنام یخچالی، پیتر گریگوریان، محمد امینی، محمد جمشیدی، نوید رضای فر، متین آقاجان‌پور، جلال آقامیری، سجاد پذیرفته، ارسلان کاظمی، محمد مهدی رحیمی، محمد ترابی، سجاد مشایخی، حسن علی‌اکبری، میثم میرزایی و سالار منجی بازیکنانی هستند که در این اردو حضور دارند.

۲۶ مهر، شروع لیگ برتر
والیبال مردان

وضعیت نامشخص
یک تیم

مسابقات لیگ برتر والیبال مردان از ۲۶ مهرماه آغاز می‌شود. سی‌وششمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران از ۲۶ مهرماه با حضور ۱۴ تیم برگزار می‌شود. در حال حاضر وضعیت ۱۳ تیم برای حضور در این رقابت‌ها تعیین تکلیف شده است و تنها یک تیم وضعیت نامشخصی دارد.

تک سهمیه
شمشیربازی زنان
حذف شد

رئیس فدراسیون شمشیربازی اعلام کرد، بانوان در حال حاضر سهمیه‌ای در بازی‌های آسیایی هانگژو ندارند و یک سهمیه‌ای به هم حذف شده است. علیرضا پورسلیمان، رئیس فدراسیون شمشیربازی درباره سهمیه این رشته در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: «هنوز به صورت رسمی چیزی به ما اعلام نکرده‌اند اما با توجه به صحبت‌هایی که داشتیم، سهمیه شمشیربازی چهار نفر در اسلحه سابر مردان است.» پورسلیمان در پاسخ به این پرسش که ستاد عالی بازی‌ها قبلاً یک سهمیه در این رشته داده بود و الان تکلیف آن یک سهمیه چه شده است؟ گفت: «ظاهراً در آخرین جلسه ستاد عالی بازی‌ها حذف شده است. به ما گفته‌اند که اگر قول می‌دهید جزو پنج تیم برتر باشید، برای اعزام دختران مکاتبه می‌کنند. البته آخرین مهلت اعلام لیست اولیه به پایان رسیده است. با این حال شاید با مکاتبه بتوانند نقراتی را اضافه کنند. ما دلایل و مستندات خود را برای دفاع از دختران یک بار ارائه دادیم و دوباره هم این کار را انجام می‌دهیم.»

برنامه تیم‌های ملی جودو
مشخص شد

مردان و زنان در اردو

تیم ملی جودو مردان و زنان ایران قرار است شهریورماه سال جاری پس از پایان چهار سال تعلیق دوباره در میادین رسمی به روی تاتامی بروند، در همین رابطه نشستی در فدراسیون برگزار شد و برنامه اردویی تیم‌های ملی جودو مشخص شد. در همین راستا اردوی تیم ملی مردان از ۲۷ تیرماه تا چهارم مردادماه به میزبانی استان قزوین برگزار می‌شود. زنان جودوکار نیز طی روزهای دوم تا دهم مردادماه به میزبانی خراسان رضوی اردو می‌زنند.



سجاد پورحسینی:

اجازه نمی‌دهیم انگیزه مان از بین برود

سجاد پورحسینی، تیرانداز طلایی ایران در جام جهانی باکو در واکنش به نحوه تقدیر از ورزشکاران غیرفوتبالی می‌گوید: «با تقدیر از ورزشکاران موفق، انگیزه‌شان برای تلاش بیشتر می‌شود. البته ما هم می‌دانیم که در همه جای دنیا فوتبال فراتر از سایر رشته‌ها است اما در کنار آن باید به سایر رشته‌ها هم توجه شود. ما هدف داریم و با انگیزه تلاش می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم این موضوعات در عملکرد ما تأثیر بگذارد.»



حمید سجادی

تذکر دوباره نمایندگان مجلس

نقدهای نمایندگان مجلس به حمید سجادی ادامه دارد و این بار نماینده سروسنجان در مجلس به حمید سجادی به خاطر برخورد با تیم‌های ورزشی انتقاد می‌کند. عبدالعلی رحیمی مظفری در جلسه علنی روز یکشنبه (۲۵ تیرماه) در تذکری به وزیر ورزش و جوانان گفت: «تا کی قصد دارید با چند تیم سوگلی با روح و روان جوانان ورزش دوست بازی کرده و لنگرگاه تعادل پست‌های خود را در این چند تیم قرار دهید؟»



خولیو ولاسکو:

ایرانی‌ها فشار زیادی به حریف وارد می‌کنند

خولیو ولاسکو که مدیر فنی تیم والیبال جوانان ایتالیا است، درباره بازیکنان جوان ایران می‌گوید: «تیم ایران به واسطه توان جسمی و ذهنی فشار زیادی به حریفان وارد می‌کند.» او درباره بازی جوانان ایران با آرژانتین هم می‌گوید: «شما هیچ‌وقت نمی‌توانید بفهمید که آرژانتین چون روز خوبش نبود، نتوانست خوب بازی کند یا فشار تیم ایران باعث این شکست شد اما فکر می‌کنم هر دو مورد بود.»

هندبال همچنان بلا تکلیف در مسیر بازی‌های آسیایی

مدیرانی که جسارت تصمیم‌گیری ندارند



گزارش

کمیته ملی المپیک برای او نوشته: «روز شنبه کمیته ملی المپیک نامه‌ای به من نوشته که ستاد عالی بازی‌های آسیایی تصمیم گرفته به انتخاب فدراسیون یک تیم (یا زنان یا مردان) اعزام شود. ما هم پاسخ دادیم که شرایط هر دو تیم مان یکسان است. انتخاب یک تیم کار فدراسیون نیست و ما این کار را نمی‌کنیم. ضابطه و شاخص می‌خواهد. به هر حال این آخرین خبری است که می‌دانیم.» این نامه که پاکدل درباره‌اش حرف می‌زند، بسیار عجیب است؛ چراکه ستاد عالی بازی‌ها مسئول تصمیم‌گیری درباره تیم‌هایی است که به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شوند و جالب است که با وجود چند ماه کار بررسی و نظارت، هنوز به جمع بندی نرسیده و می‌خواهد بار این تصمیم‌گیری

ستاد عالی بازی‌های آسیایی تصمیم نهایی خود را در مورد هندبال نمی‌گیرد و به همین خاطر در فاصله کمتر از دو ماه مانده به بازی‌های آسیایی، مشخص نیست که کدامیک از تیم‌های هندبال زنان یا مردان راهی هانگژو می‌شود. در حالی که ابتدا گفته شد اعزام تیم زنان قطعی است اما در آخرین نشست ستاد عالی بازی‌ها عنوان شد که تیم ملی هندبال زنان از فهرست اعزام خط خورده است.

این خبر در حالی مطرح شد که رئیس فدراسیون هندبال هم از تصمیم نهایی ابراز بی‌اطلاعی می‌کند. او که عضو هیات اجرایی هم هست، از نامه‌ای می‌گوید که

تیم‌هایی که شانس چندانی نداشتند، مسافر هانگژو شدند اما برخی دیگر که از ابتدا پیش‌بینی می‌شد در فهرست کاروان باشند، هنوز تکلیف‌شان را نمی‌دانند. مانند همین هندبال که در بخش مردان سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده و امیدوار است که با وسلیان، سرمربی خود به نتایج خوبی برسد.

مدیرانی که در ستاد عالی بازی‌های آسیایی مسئول تصمیم‌گیری درباره کاروان ایران هستند، هر کدام مسئولیت سنگینی در بخش‌های مختلف ورزش دارند و جالب است که نمی‌توانند تصمیم درستی برای تعیین تکلیف یک کاروان بگیرند. روندی که مسئولان ورزش در ستاد عالی بازی‌های آسیایی طی کرده‌اند، به خوبی نشان می‌دهد که چرا حال ورزش خوب نمی‌شود.

را بر دوش فدراسیون بگذارد. این نامه مسئولان کمیته به پاکدل که در پی تصمیم ستاد عالی بازی‌های آسیایی نوشته شده، یک پیام دیگر هم دارد؛ اینکه در مجموعه‌ای که مدیران اصلی ورزش کشور حضور دارند، شناخت کافی و لازم نسبت به وضعیت تیم‌های ملی وجود ندارد، ضمن اینکه جسارت اتخاذ یک تصمیم و پذیرفتن تبعاتش هم دیده نمی‌شود. در این بین، پاکدل هم که تصمیم نمی‌خواهد مسئولیت این تصمیم را بپذیرد و خودش را مقابل بازیکنان ملی در دو بخش زنان و مردان قرار دهد، می‌گوید: «هر دو تیم برای ما مهم‌اند و یک شرایط را دارند. نظر ما این است که هر دو تیم ما باید اعزام شوند. در بخش زنان که بارها مطرح شده تیم‌هایی که شانس کسب رتبه تا ششمی را دارند به بازی‌های آسیایی هانگژو

اعزام می‌شوند، تیم زنان ما در هر دوره اخیر قهرمانی آسیا چهارم شده است. ما بارها درباره تیم ملی دیگر نمی‌دانیم طی این چند روز حضور دارند، شناخت کافی و لازم نسبت به وضعیت تیم‌های ملی وجود ندارد، ضمن اینکه جسارت اتخاذ یک تصمیم و پذیرفتن تبعاتش هم دیده نمی‌شود. در این بین، پاکدل هم که تصمیم نمی‌خواهد مسئولیت این تصمیم را بپذیرد و خودش را مقابل بازیکنان ملی در دو بخش زنان و مردان قرار دهد، می‌گوید: «هر دو تیم برای ما مهم‌اند و یک شرایط را دارند. نظر ما این است که هر دو تیم ما باید اعزام شوند. در بخش زنان که بارها مطرح شده تیم‌هایی که شانس کسب رتبه تا ششمی را دارند به بازی‌های آسیایی هانگژو

گزارش

۷ مدال و ۱۳ سهمیه برای ایران در پارا دوومیدانی قهرمانی جهان

همه به جز امیری



او برای حضور پر قدرت در سه رشته بازی‌های پاراآسیایی قدرت بدنی خود را افزایش داد، فارغ از اینکه همین افزایش قدرت بدنی قرار است به ضررش تمام شود و او را وارد یک کلاس غیر تخصصی کند. حالا شاید به این فکر می‌کند که چرا سعی نکرد در همان دو رشته قبلی به کارش ادامه بدهد؟ شاید اگر ماجرای خطای پایی و از دست رفتن طلای او نبود، داستان حامد امیری بیشتر به چشم می‌آمد.

یعنی همه درخشیدند به جز حامد امیری که با بدشانسی روبه‌رو شد. در این بین حامد امیری که در پارالمپیک توکیو دو مدال کسب کرده بود و قصد داشت در پارالمپیک پاریس صاحب سه مدال شود حالا حتی سهمیه حضور در بازی‌ها را هم کسب نکرده است. امیری که در دو رشته پرتاب دیسک و پرتاب نیزه تخصص دارد و در هر دو رشته مدال پارالمپیک را دارد، قصد داشت تا در پرتاب وزنه هم شانسش را امتحان کند

مسابقات پارا دوومیدانی قهرمانی جهان در فرانسه به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود اما همچنان بحث درباره دو ایرانی داغ است. امان‌الله پایی که طلا گرفت اما این مدال طلا از او پس گرفته شد و حامد امیری که در عین شایستگی نه مدال گرفت و نه سهمیه پارالمپیک. ورزشکاران پارا دوومیدانی ایران تا کنون صاحب سه طلا، سه نقره و یک برنز شدند و همچنین ۱۳ سهمیه پارالمپیک را هم کسب کردند و این